
02
 0

0 
59

 *

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
0 1 .  O i .  г. Астрахань №

Г ^6 внесении изменении 
в приказ службы ветеринарии 
Астраханской области
от 01.02.2024 № 13

1

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов» (в ред. от 25.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ службы ветеринарии Астраханской области от 

01.02.2024 № 13 «О порядке работы и составе комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственых гражданских 
служащих, замещающих должности государственной гражданской службы 
Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области, и 
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

пункт «15» Порядка работы комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственых гражданских служащих, 
замещающих должности государственной гражданской службы 
Астраханской области, в службе ветеринарии Астраханской области, и 
урегулированию конфликта интересов утвержденного приказом дополнить 
подпунктом «е»:

«е) уведомление государственного служащего о возникновении не 
зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований 
к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта 
интересов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель службы В.В. Мамонтов

I
СМ
О


